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North Macedonia

12-043526/22-0003

26/10/2026 00:00:00

31/10/2025 00:00:00

3824999200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелeшка 6 од Глава 31, наименувание за тарифен број 3824 и тарифна 
ознака 3824 99 92 00 и Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 
3105 и 3824.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Биостимулатор со хранливи соединиенија неопходни за растенијата и 
интензитетот на фотосинтезата како и квалитетот на земјоделските 
култури. Производот е во течна форма, црвена боја и оштар мирис, 
изготвен од: екстракт од квасија, цинк и железо. Хемиски својства: pH 8,20, 
флавоиди 11,65 ppm, вкупни феноли 9,56 ppm, алкалоиди 12,64 ppm, 
сапогени 2006  ppm. Производот е во пакување од: 100 мл, 1л, 5л, 10л и 
20л.
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